

Generalforsamling - Julepot 2017

Som altid afholdes Aarhus Julepot's generalforsamling den første torsdag i december - i 2017 den 7 december.

Medlemmerne fra Udkantsdanmark både Vest og Øst startede planlægning af rejseplaner tidligt men manglede den endelige indkaldelse til generalforsamlingen fra vores højt ærede Potmester, men endelig kom den og medlemmerne kunne forberede sig på årets vigtige generalforsamling.

Tid og sted og i særdeleshed stambordet på Peter Gift var som det altid bør være og fremmødet som altid stort.

Potmester, Potkasse Passer, medlemmer fra Aarhus og medlemmer fra Udkantsdanmark. Dog måtte vi i konstatere frafald fra vores potæresmedlem Kristian Thomsen og Potmedlem Henrik Bjerregaard.

Alle fremmødte potmedlemmer dokumenterede deres medlemskab med gyldigt medlemskort og således kunne den årlige generalforsamling tage sin begyndelse straks efter kl 13.



Den store julebuffet på Peter Gift blev indtaget og da sulten var behørigt tæmmet og tørsten delvis slukket kunne den alvorlige del af generalforsamlingen starte.

Potmesteren bød velkommen og gennemgik stort og småt fra årets løb og konstaterede at vores potkasse passer er startet i nyt job som golfbaneinspektør i sin egen golfklub, efter at have tjent rejsebranchen i næsten 40 år.

Potskriveren er også gået på pension efter at have tjent rejsebranchen i næsten 50 år.

Potkasse passereren fremlagde regnskabet med et plus på 445,67 kr - dog optjenes der ingen renter, men regnskabet blev godkendt.

Under eventuelt blev der igen diskuteret eventuel optagelse af nye medlemmer, og potmedlemmerne vil i løbet af det nye år undersøge mulighederne for at tilbyde nye prospekts medlemskab af den gamle agtværdige forening.

Potmester, Potkasse passer og Potskriver blev alle genvalgt og Potkasse passereren ville opdatere foreningens hjemmeside.

Derefter fulgte en rask gåtur gennem det julepyntede Aarhus - næste år bliver det forhåbentlig til en kort tur med Jørgen Lethbanen ned til den årlige potkonkurrence på Sharks.

En spændende kamp udviklede sig igen ved det grønne billardbord og efter mange tætte opgør blev den endelige vinder udråbt og fik overrakt året pokal i form af en flaske Arnbitter.

Potmedlem Per Levring blev årets vinder - STORT tillykke ! Det var første gang et medlem fra UdkantsDanmark vinder årets pokal.

Dermed sluttede en herlig dag i Aarhus og medlemmerne fra det østlige udkantsdanmark blev behørigt og hyggeligt, men dog hjælpsomt eskorteret til Aarhus H. spor 7.

Næste års generalforsamling i 2018 finder igen sted den første torsdag i december !!!

Måske en rigtig god ide allerede nu at sætte et STORT kryds i kalenderen på den 6 december.

Foreløbig indkaldelse findes allerede på den opdaterede hjemmeside.

Mødetid som sædvanligt fra kl 12 på Peter Gift med seneste fremmøde kl 13.

Stambordet er reserveret, men Potmesteren har lovet at dobbeltchecke i god tid inden den 6 december.